スタンダード
住宅用分電盤
オール電化対応
住宅用分電盤
発電システム対応
住宅用分電盤
テンパールの
住宅用分電盤

⑦
●
ご注文品番の見方
スタンダード住宅用分電盤
キャビネット
Y：扉なし
M：扉付
V：扉なし
L：リミッター
　スペース付
無字：リミッター
　　スペースなし
L：リミッター
　スペース付
無字：リミッター
　　スペースなし
G：漏電遮断器
B：配線用遮断器
3：単3
2：単2
3
4
5
6
7
10
：30A
：40A
：50A
：60A
：75A
：100A
M
リミッター
L
主幹の種類
G
相線式
3
主幹容量
5
分岐回路数
12
3：単3
2：単2
相線式
3
予備回路数
P：付属機器取付
　 スペース付
D：大型付属機器
　 取付スペース付
W：ワイド付属機器
　 取付スペース付
F：埋込